
 

 

UCHWAŁA NR 482/2022 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 1 lutego 2022  

 

w sprawie opinii dot. projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie „Przyjęcia 

programu budowy parkingów lokalnych w Krakowie” – według druku 2302.  
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 

r.  poz. 6711) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami,  

o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie „Przyjęcia 

programu budowy parkingów lokalnych w Krakowie” stosownie do treści pisma znak: 

BR.01.0006.2302.2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

§ 2. Wskazuje się następujące miejsca na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta należące do 

Spółdzielni Mieszkaniowych, gdzie ewentualnie mogą być realizowane parkingi: 

- tereny SM VICTORIA, 

- tereny SM BUDOSTAL, 

- tereny SM JUTRZENKA, 

- tereny SM Pracowników Oświaty i Wychowania. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

                                                                             

                            Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                             Stanisław Moryc 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w celu umożliwienia mieszkańcom Spółdzielni Mieszkaniowych 

przystąpienia do programu.  
 

 


